АДМИНИСТРАЦИЯ   ЗАВЯЗЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  22.06.2021 г.        №  24

О внесении изменений в постановление администрации Завязенского сельского

поселения от 02.12.2019г. №_43 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Принятие  решения  о   проведении

аукциона  на право   заключения   договора аренды  земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности Завязенского  сельского поселения

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг»,  от 30.12.2020 № 494-ФЗ «О

внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и

отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях

обеспечения комплексного развития территорий», Уставом Завязенского

сельского поселения,  администрация Завязенского сельского поселения

Киквидзенского муниципального  района Волгоградской  области

постановляет:

1. Внести в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Принятие  решения  о   проведении аукциона  на

право   заключения   договора аренды  земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности Завязенского сельского поселения

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области»,

утвержденный постановлением администрации Завязенского  сельского

поселения Киквидзенского муниципального  района  Волгоградской  области

от  02.12.2019 г. № 43, следующие изменения:

1) в пункте 2.5:

абзац 17 «Закон Волгоградской области от 29.12.2015 № 229-ОД «Об

установлении оснований для отказа в утверждении схемы расположения

земельного участка или земельных участков на кадастровом плане

территории, в предварительном согласовании предоставления земельных

участков и в предоставлении земельных участков без проведения торгов»

(«Волгоградская правда»,                 № 194-сп, 31.12.2015, Официальный

интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 31.12.2015)»

признать  утратившим   силу;

2) в пункте 2.8.1:

 подпункт 11  изложить в  следующей редакции: «11) земельный участок

расположен в границах территории, в отношении которой заключен договор

о ее комплексном развитии;»

подпункты 18-28 признать утратившими силу;

3) в пункте  2.8.2.:

в подпункте 4 слова ", и случаев проведения аукциона на право

заключения договора аренды земельного участка для комплексного освоения

территории" исключить;

подпункт 13 изложить в следующей редакции: «13) земельный участок

расположен в границах территории, в отношении которой заключен договор

о ее комплексном развитии;»;

 4) в пункте 3.9.7. :

в    абзаце 8  слова  ", и случаев проведения аукциона на право

заключения договора аренды земельного участка для комплексного освоения

территории" исключить;

абзац 14  признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава   Завязенского  сельского поселения  Т.Н. Коробкова

consultantplus://offline/ref=05C1FEA1FC467C701139F4E483C8B66D17A2BB84B6BF70BD1766AB33A8A4B13314E0A079CA96E7305F261B48503A7F7F1AAA60F0E8JBXDH
consultantplus://offline/ref=05C1FEA1FC467C701139F4E483C8B66D17A2BB84B6BF70BD1766AB33A8A4B13314E0A07ECF97EE6F5A330A105F3861611EB07CF2EABEJ3X1H
consultantplus://offline/ref=05C1FEA1FC467C701139F4E483C8B66D17A2BB84B6BF70BD1766AB33A8A4B13314E0A079CB95E7305F261B48503A7F7F1AAA60F0E8JBXDH
consultantplus://offline/ref=2936466FE96DAA0BFB89234C535DD7B95793E58DD6928C41D739A2D0FABC5CE4FB9DED9AC0C1C278EA6E6D6225509075FC7AB6BF1Bl0aBH
consultantplus://offline/ref=2936466FE96DAA0BFB89234C535DD7B95793E58DD6928C41D739A2D0FABC5CE4FB9DED9DC2C4CE27EF7B7C3A2A528E6BF860AABD1908l2aDH